<sup>1</sup> 1373 Dec. 2 (4 non.) verkaufen diese sowie Johannes dictus Söner et Nesa liberi sui fabrice  
 ecclesie Arg., Johanne dicto Keszeler procuratore emente, obiges jus emphiteoticum — pro 9 lib.  
 (Wit. 3.) A. 1. *Ehendortselbst* fol. 65<sup>a</sup>.

Swarbers und stosset hindenan uf die ringmure, einsite nebens dem . . . abbet von Nuwilre und andersite nebens dem Spitalhove — um 270 pfund Str. pf. «vür ledig eigen.» A. 3. «an dem ersten zinsdage nach sant Michels dage dez heiligen fürsten engels» 1343. har an warent wir Berhtolt Swarber u. s. w. folgt der Rat. September 30.

*Str. Bez. A. G 5440<sup>12</sup>. or. mb. c. sig. pend. del.*

*Verkauf.*

384. C. j. c. A. Heintzemannus dictus Smeltzelin civis Arg. et Elsa ejus uxor venderunt Rüdolfo fratri dicti Anderwin hospiti apud s. Thomam Arg. et Else uxori jus emphiteoticum super 2 domibus et areis in c. A. sitis an dem torhuse nuncupatis zü dem Affen juxta domum dictam zü der Sumerwuone e. u. e. e. p. a. nebens den núwen bencken, da men das pffinnig fleisch uf howet, de quibus domibus et areis 3 lib. den. Arg.<sup>1</sup> Grede filie quondam Symundi dicti Hetzel militis Arg. domine directe dantur annuatim census nomine; Symundus dictus Hetzel armiger frater curator ipsius Grede in vendicionem consensit Er. 1. — pro 62 lib. den. Arg. A. 1. actum kal. oct. a. d. 1343.

*Str. Frauenh. A. lad. 49 nr. 130. or. mb. c. sig. pend. del.*

October 1.

*Präbendenstiftung.*

385. Hugo rector ecclesie in Belheim et Adelheidis ejus soror in Ehenheim in Heilwigis sororis et progenitorum remedium animarum prebendam sacerdotalem auctoritate Bertholdi episcopi Arg. et consensu abbatisse et conventus monasterii s. Stephani Arg. atque perpetui vicarii creant in altari in ecclesia dicti monasterii juxta fontem baptismalem construendo et dotandam de bonis eorum, que bona donacione inter vivos donant, usufructu tamen eorum quamdiu vixerint reservato, quod Hugoni, quamdiu vixerit, personam quam voluerit eciam infantem ad dictam prebendam deputare liceat et personam nominatam quociens voluerit variare, et si nullam personam in vita nominaverit, quod extunc Adelheidis hanc potestatem habeat. «que si in vita sua neminem nominaret aut predecessisset, extunc in seniore ex filiis quondam Amelungi fratris mei taliter nominandi facultas transeat.» deinceps prebendam abbatissa conferat. specificacio: domus et area, quas nunc inhabitat donator in c. A. in parrochia s. Stephani juxta domum Johannis nunc rectoris ecclesie in Boffesheim e. u. e. e. p. a. juxta domum dictam zü Kolben, de quibus annuatim 3 lib. den. Arg. in emphiteosim persolvunt Erhardo de Kagenecke militi Arg. et Lutgardi filie Waltheri de Mulnheim militis Arg. dominis directis; item domus, et est pistrina, cum area in ipsa civitate nidewendig der nuwen brucken juxta dictam Sternenfeilsin e. o. stupe zü dem Mulstein, de quibus 10 sol. den. Arg. Johanni Helfenstein militi Arg. persolvunt census nomine; item bona in Ehenheim inferiore, inferiori Burgheim, Ehenheim superiore, Meistersheim, Eringersheim, Valve, Goxwilre, Burgheim. sigilla episcopi Arg., Margarete abbatisse et conventus neenon vicarii sunt appensa. datum 8 id. oct. a. d. 1343. hujus instrumenti sunt 2. October 8. 35